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EX 1 soft
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

156.87 m?
150.56 m?
106.71 m?
120.17 m?
465.12 m?
12.90 x 10.40 m
30°

8.62 m

20.90 x 21.40 m

EX 1 soft inspiruje i wita ciekawie zaprojektowana strefa wejsciowa. Dom
przykuwa uwage nowoczesna forma i charakterystyczna elewacja. Prosty,
dwuspadowy dach jest ekonomiczny w realizacji, a przy tym doskonale
komponuje sie z bryta budynku. Atrakcyjnym elementem domu jest balkon z
ciekawym zadaszeniem. Niezwykle funkcjonalny podziat EX 1 soft to duza
zaleta, ktéra ulatwia codzienne zycie domownikéw. Na parterze
zaprojektowano otwarta strefe dzienna, ktora tworzy komfortowy salon z
kominkiem, stoneczna kuchnia ze spizarnia oraz jadalnia. Dodatkowo

zaplanowano tazienke o...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 75.51 m?

wiatrolap

Hol

Kuchnia

Spiarnia

Pokoj dzienny jadalnia
lazienka

Kotlownia

Pietro 81.36 m?
Korytarz

Sypialnia
Garderoba
Pokoj

Pokoj

Pokéj rodzinny

lazienka
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EX 1 soft
(odbicie )

3.34 m?
14.62 m?
9.47 m?
1.81 m?
37.36 m?
2.60 m?
6.31 m?

11.43 m?
14.87 m?

6.28 m?
13.45 m?
12.27 m?
12.15 m?
10.91 m?



